
Smlouva č. 132023
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtů, ve

znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení zastupitelstva obce Horní Branná č. 7/2023 ze dne 20.9.2023 uzavírají níže uvedené
smluvní strany podle ustanovení § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu:

Poskytovatel: Obec Horní Branná
Zastoupena: Lubošem Zimmermannem, starostou
IČ 00275735 DIČ CZ00275735
(dále jen poskytovatel)
a
Příjemce: TělocviČná jednota Sokol Valteřice
Zastoupena: Ing. Milan Brož, starosta TJ
Právní statut: občanské sdružení
IČ: 49296167
Bankovní spojení:číslo účtu 275183686/0300
(dále jen příjemce)
uzavírají tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy
l) Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace příjemci pro rok 2023 ve výši 125 000,- Kč

(slovy stodvacetpěttisíckorunčeských).
2) Příjemce se zavazuje použít tuto dotaci na Dofinancování Hygienického zázemí na koupaliŠti

ve Valteřicích dle žádosti o dotaci z obecního rozpočtu.
II. Základní ustanovení.

l) Dotace se poskytuje příjemci výhradně na výše uvedené účely uskutečněné v roce
2023 dle ust.č.l. odst. l) a 2) této smlouvy.

2) Na poskytnuti dotace není právní nárok.
III. Povinnosti příjemce.

l) Příjemce je povinen předložit vyúčtování dotace dle této smlouvy do 15.12.2023
finanční kontrole obecního úřadu. Po předložení a kontrole dokladů bude částka
vyplacena na účet příjemce.
Účetní doklady prokazující čerpání příspěvku musí mít tyto náležitosti účetních
předpisů - při dokladováni vyúčtování fakturami je nutné, aby příjemce současně
doložil výdajový nebo příjmový doklad nebo výpis z bankovního účtu jako doklad
o úhradě.

IV. Další ujednání.
l) Pokud bude objektivně zjištěno, že poskytnutá dotace byla použita jinak než je

uvedeno v ČI. I odst.2 této smlouvy, je příjemce povinen vrátit dotace v plné výši na
účet poskytovatele.

2) Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly použití dotace.
V. Závěrečná ustanovení.

l) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních.
2) Smluvní strany prohlašují , že se s obsahem této smlouvy

plně vyjad" je jejich pravou a svobodnou vůli.

V Horní Branné 21

* * *

seznámily a že smlouva

Příjem
.

._ _ ._ - -_.


